
Zarządzenie nr 3/2023

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Pilonie

z dnia 13 września 2023 r.

w  sprawie: ustanowienia  dodatkowych  dni  wolnych  od  zajęć  dydaktyczno-
wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024.

Na podstawie art. 68 ust. 1 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. (tj. Dz. U. 2021 poz. 1082
ze zmianami) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia  2017r.  w  sprawie  organizacji  roku  szkolnego  (Dz.  U.  2017  poz.  1603  ze
zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się dodatkowe dni wolne w Publicznej Szkole Podstawowej w Pilonie w roku
szkolnym  2023/2024, w następujących terminach:

02.11.2023 – czwartek

03.11.2023 - piątek

02.05.2024 – czwartek

14.05.2024 – wtorek Egzamin Ósmoklasisty

15.05.2024 – środa Egzamin Ósmoklasisty

16.05.2024 – czwartek Egzamin Ósmoklasisty

17.05.2024 – piątek

31.05.2023 - piątek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


